MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2642/2023 Em 2] de julho de 2023

i !põrq.Úuwu«..de 4rp.r.!tgyla
Protocolo: 76/2/2023 de 28/07/2023 12:25
Docurl enLu: Resposta ílc l à líiclit.içl;u llo .1017;'2021
li itt.!restado: PRE.l;Lll UltA DO FIUNICIPIC. DL AliAF<AQUARA

Ct[Et"U GABA'!qE]'E

Destiílatário: Gt1IR. DE EXPEDIENTE LEAIS;LARVA

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 10T7/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços f'úblicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

binete